
ZARZĄDZENIE NR 10/F/2006 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 

z dnia 29 września 2006 r. 
 
 
 

w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2006 
 
 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.167, 184, 188, ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 
2104), Uchwały Nr XXVIII/137/2005 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 28 grudnia 2005 r. 
w sprawie budżetu Gminy na rok 2006 z późniejszymi zmianami 
 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów w dziale (zł): 
 
852 rozdz. 85213 § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 375,00

 
 
2. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale (zł): 
 
852 rozdz. 85212 

 
 
 
 
rozdz. 85278 
 
 
 
 
rozdz. 85295 
 
 

§ 2010 
 
 
 
 
§ 2330 
 
 
 
 
§ 2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 
dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

 
 

74.000,00

10.000,00

6.000,00
 
 
 
 



3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (zł): 
 
750 
758 
852 

rozdz. 75022 
rozdz. 75818 
rozdz. 85213 

§ 4410 
§ 4810 
§ 4130 

podróże służbowe krajowe 
rezerwy  
składki na ubezpieczenia zdrowotne 

1.800,00
3.808,00

375,00
 
4. Zwiększa się budżet Gminy po stronie wydatków w dziale (zł): 
 
700 
750 
801 
 
852 

rozdz. 70005 
rozdz. 75022 
rozdz. 80101 
rozdz. 80110 
rozdz. 85212 
 
 
 
rozdz. 85278 
rozdz. 85295 

§ 4210 
§ 4210 
§ 4300 
§ 4300 
§ 3110 
§ 4010 
§ 4210 
§ 4260 
§ 3110 
§ 3110 

zakup materiałów i wyposażenia 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 
zakup usług pozostałych 
świadczenia społeczne 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup energii 
świadczenia społeczne 
świadczenia społeczne 

408,00
1.800,00
2.000,00
1.400,00

71.780,00
1.621,00

459,00
140,00

10.000,00
6.000,00

 
§ 2 

 
Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

5.571.425,00
6.215.682,00

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 
Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą: 
1. zmniejszenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdz. 85213 tj. składki 

na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne (pismo Wojewody Dolnośląskiego 
Nr PS-III-3050-203/06 z dnia 07-09-2006 r.) 

2. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdz.: 
• 85212 z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych (pismo Wojewody 

Dolnośląskiego Nr PS-III-3050-209/06 z dnia 13-09-2006 r.) 
• 85278 z przeznaczeniem na zakup kwalifikowanego materiału siewnego lub 

dopłatę do kwalifikowanego materiału siewnego, dla rolników poszkodowanych w 
wyniku suszy i nadmiernych opadów deszczu i powodzi – Pomoc dla rolników – 
(umowa Nr  DU-BZ 081-364/06 z dnia 27 września 2006 r. zawarta z 
Marszałkiem Województwa Dolnośląskiego) 

• 85295 z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji Programu wieloletniego 
„Pomoc państwa w zakresie dożywiania” (pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr 
PS-III-3050-176/06 z dnia 23-08-2006 r.) 



3. zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz. 75818 (rezerwa budżetowa)    
i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz.: 

• 70005 z przeznaczeniem na zakup tablic z numerami budynków w związku ze 
zmianą numeracji we wsi Pożarzyce 

• 80101 z przeznaczeniem na wykonanie monografii Publicznej Szkoły 
Podstawowej 

• 80110 z przeznaczeniem na wykonanie zabezpieczenia boiska szkolnego od strony 
drogi 

4. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz.: 
• 75022 zmniejszono wydatki na podróże służbowe krajowe a zwiększono wydatki 

na zakup materiałów i wyposażenia. 
 


